Иркутская государственная медицинская академия последипломного
образования - филиал ФГБОУ ДПО «Российская медицинская академия

непрерывного профессионального образования» Министерства
здравоохранения Российской Федерации

П Г И К А 3

От " 10 " февраля 2017 г. № 7 - у

г. Иркутск

В соответствии с «Порядком прикрепления лиц для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре
(адъюнктуре)», утвержденным Приказом Министерства образования и науки
Российской федерации от 28 марта 1014 г. № 248, «Положением о порядке
присуждения ученых степеней», утвержденным Постановлением
Правительства Российской Федерации от 24 сентября 2013 г. № 842,
«Положением о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук», утвержденным
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 13
января 2014 г. № 7, Положением ИГМАПО о «Порядке прикрепления лиц
для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук»

п р и к а з ы в а ю :

для выполнения диссертации на соискание ученой степени кандидата
медицинских наук по специальности 14.01.19 -Детская хирургия прикрепить
к кафедре детской хирургии ИГМАПО с 10 февраля 2017 г. сроком на 3 года
Ковалькова Константина Анатольевича - врача-детского хирурга, зам.
директора по хирургии ГАУЗ «Областная детская клиническая больница»
г.Кемерово.

Директор И1 ШШО л
профессор /зСеи^ В.В. Шпрах

( "̂—-—•—»_.-,